
Информация 

 о вакантных местах для обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 комбинированного вида» 

на 01.05.2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 
Срок реализации 

 

Ритмическая 

гимнастика  
«Тип-топ»  

Хоровая 

студия 

«Домисолька» 

Изобразительная 

студия 

«Разноцветный 

мир»  

Мульстудия 

«Волшебный 

фонарь» 

 

3 года 

 
4 года 

 

2 года 

 

2 года 

 
Количество вакантных мест по 

каждой возрастной группе 

 

 

0 

 

 
1 

 

 

0 

 

 

0 
За счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 0 0 0 0 

За счет бюджетов субъектов 

Российской Федерации 0 0 0 0 

За счет местных бюджетов и по 

договорам об образовании за счет 

средств физических и (или) 

юридических лиц 

 

 

 

0 1 

 

 

 

0 

 

 

 

0 
Общее количество вакантных мест  

 

 

0 1 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

Информацию подготовила: заведующий Т.В.Парфенова 
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